



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

14.11.2024



## AİLENİN KORUNMASINA YÖNELİK İLK TOPLANTI...

# 15 STRATEJİK HEDEF VE 100 FAALİYET



**A**ilenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İçişleri

Bakanı Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın katılımıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen programda konuşan Bakan Göktaş, İzmir'deki yangında hayatını kaybeden 5 kardeş

ileşkin "İzmir'de hepimizin yüreğini yakan bir facia yaşandı. 5 çocuğumuzu elim bir şekilde kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz. Bu olay, bir anne olarak da beni derinden yaraladı" ifadelerini kullandı. **Rana BÜYÜKTAŞ / ANKARA**

### BİR YILDA 1 MİLYON KİŞİYE ULASTIK

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** ise konuşmasında "Son bir yıl içerisinde Aile Haftası, Koruyucu Aile Günü, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü ve Dünya Kadınlar Günü gibi etkinliklerle 1 milyon 230 binden fazla vatandaşımıza ulaştık" bilgisini verdi.

### İL EYLEM PLANLARI HAZIRLANACAK

Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı'nın 5 stratejik amaç, 15 stratejik hedef ve 100 faaliyeti içerdiğini hatırlatan Göktaş, koordinasyon kuruluyla ilgili "81 ilde oluşturacağımız koordinasyon kurullarıyla eylem planımızın etkin bir şekilde uygulanmasını sağlayacak adımları birlikte belirleyeceğiz" dedi.





# ÜLKEMİZİN GELECEĞİNİ GÜVENCEYE ALACAĞIZ

► Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Yemek ve Sergi Salonu'nda, 'Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 1'inci Toplantısı' düzenlendi. Toplantıya, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Bakan Göktaş, İzmir'de evde çıkan yangında 5 kardeşin ölmesine ilişkin, "İzmir'de hepimizin yüreği yakan bir facia yaşandı. 5 çocuğumuzu elim bir şekilde kaybetmenin üzüntüsü içerisindeyiz. Süreç içerisindeki soruşturmayı dikkatle takip ediyoruz" dedi.

## 5 STRATEJİK HEDEF BELİRLENDİ

Bakan Göktaş, kültürel değerlerin nesiller arası aktarımını sağlayan ailenin, Türkiye'nin yarınlarına yön verdiğini, kuşaklar arası sevgi, saygı, hoşgörü ve bağlılık değerlerini yaşattığını anlattı. İlk anne olma yaşı, yaşlı nüfus oranı, yalnız yaşayan birey sayısı gibi göstergelerin her geçen yıl daha da arttığının

gözlemlendiğine dikkati çeken Göktaş, şöyle konuştu: "Özellikle ülkemizde doğurganlık hızı, 2023 yılında tarihin en düşük oranı 1,51'e kadar geriledi. Bu durumu sayın Cumhurbaşkanımız 'varoluşsal bir tehdit' olarak dile getirdi. Ülke nüfusunun kendini yenileyebilmesi için bu rakamın en az 2,1 olması gerekiyor. Tüm bu veriler Bakanlık olarak bize aile odağında bir eylem planı hazırlamamız gerektiğini gösterdi ve 2024-2028 yıllarını kapsayan 5 stratejik amaç, 15 stratejik hedef ve 100 faaliyeti içeren Eylem Planımızı hazırladık."

## DÜŞÜNEN SEBEPLERİ ARASTIRILYOR

Göktaş belirledikleri stratejik hedeflerle, birlikte hareket ederek, sağlıklı bir aile yapısı ve dinamik nüfus yapısını destekleyen politikalarla ülkemizin geleceğinin güvence altına alınabileceğini belirterek, "Ülkemizdeki doğurganlığın düşüş nedenlerini daha iyi anlamak ve uygun politikalar geliştirmek amacıyla TÜİK ile ortak bir araştırma başlattık. 12 ilde yürüttüğümüz saha araştırması ile doğurganlık kültürü ve bu kültürün alt bileşenlerine ilişkin hususların tespit edilmesini hedefliyoruz" dedi.

## Gerekli tedbirleri alacağız

● Adalet Bakanı Yılmaz Tunç kadına karşı şiddetli insan hakkı ihlali olarak gördüklerini ve bu konuda sıfır tolerans ilkesiyle hareket ettiklerini belirterek, şunları söyledi: "Küresel düzeyde yoğun bir propagandası yapılan, ülkemizde de aileyi tehdit eden, cinsiyetsizleştirme başta olmak üzere zararlı akımları önleyici tedbirler alacağız."

## Sapkınlıklara yol vermeyeceğiz

● İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ise ideolojik bir mahiyet kazanan küreselleşmenin, aile kurumunu parçalamaya yönelik tehditleriyle karşı karşıya olduklarını işaret ederek, şöyle konuştu: "Gençlerimizi, kültürümüzü tehdit eden zararlı etkilerden korumak için, sapkınlıklara yol vermeyeceğiz, her türlü mücadeleyi kararlılıkla sürdüreceğiz."

## Aileyi hepimizin koruması gerekir

● Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu da doğum oranının düşmesinin toplumun geleceğini tehdit ettiğini belirterek, "Bakanlığımız anne eğitiminin, normal doğum eylem planlarını hazırlamış ve uygulamaya koymuştur. Aileyi hepimizin koruması gerekir. Biz Sağlıklı Hayat merkezlerimizle Türkiye'nin 269 noktasında toplumumuza bilinçlendirmeyi, aileyi güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

## 5 bin din görevlisi çalışıyor

● **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** ise küresel ifsat hareketlerine karşı ailenin korunması ve güçlendirilmesine yönelik çalışmalara büyük bir özveriyle devam ettiklerini vurgulayarak, "Ülkemiz genelinde 81 il ve 378 ilçe müftülüğünde 493 aile ve dini rehberlik büro ve merkezlerimiz var. Buralarda toplam 5 bine yakın din görevlimiz görev yapmaktadır" dedi.



# SAPKIN AKIMLARIN PANZEHİRİ AİLENİN KORUNMASIDIR

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya katılan bakanlar, küresel düzeyde aileyi tehdit eden cinsiyetsizleştirme propagandasına karşı alınacak tedbirleri masaya yatırdılar. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kur'an ve sünnette ailenin mukaddes bir akitle kurulması ve korunmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, "Aile değerlerimizi korumak inancımızın gereğidir" ifadelerini kullandı.



**T**oplumu ve aile huzurunu tehdit eden her türlü zararlı unsurlara karşı Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Yemek ve Sergi Salonu'nda düzenlendi. Toplantıya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** katıldı.

## AİLEYE SALDIRILAR MERCEK ALTINDA

Tüm aile bireylerini tehdit eden küresel zararlı akım ve alışkanlıklar, dijital mecralarda çocukların dünyasını etkileyen zararlı içerikler ve cinsiyetsizleştirme propagandalarının aile yapısını ve değerlerini önemli ölçüde etkilediğini vurgulayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Dijitalleşme Sürecinde Ailenin Desteklenmesi" ile de dijitalleşmenin aile, çocuk ve gençler üzerindeki küresel risklerine karşı çalışmalar yürüteceklerini bildirdi.

## AİLE BAĞLARINI KOPARTAN PLATFORMLARA İZİN YOK

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ise, "Küresel düzeyde yoğun bir propagandası yapılan, ülkemizde de aileyi tehdit eden

cinsiyetsizleştirme başta olmak üzere zararlı akımları önleyici tedbirleri kararlılıkla almaya devam edeceğiz. Bu konuda gerek anayasal gerek yasal tüm düzenlemeleri hayata geçirmek zorundayız" dedi. Tunç, şunları söyledi: "Çocuklarımızı şiddete teşvik eden, onlara ruhen zarar veren, toplumsal değerlerimizden uzaklaştırarak aileleriyle bağlarını kopartan hiçbir dijital platforma asla izin veremeyeceğiz."

## 7 MİLYON KİŞİ KADES UYGULAMASINI İNDİRDİ

Bugüne kadar 7 milyon 365 bin 755 kişi tarafından indirilen Kadın Destek Uygulaması'ndan (KADES) 862 bin 207 asıllı ihbar alındığı açıklayan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, büyük ve güçlü Türkiye'nin geleceğinin, güçlü aile ile mümkün olduğuna işaret ederek, "Aile, bizim canlılık hücremiz, ilk mektebimiz, varlık evimizdir" ifadelerini kullandı

## DOĞURGANLIK DÜŞÜYOR

Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu'nun gelecek nesillerin daha iyi yetişmesi için çok stratejik olduğunun altını çizen Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu da, Türkiye'nin doğurganlık oranının 1970'lerde 5.1 iken bugün 1.5'e kadar düşmüş durumda olduğunu belirterek, "Bu hem

toplumun geleceğini hem de aile yapısını tehdit etmektedir" dedi.

## AİLE DEĞERLERİMİZİ KORUMAK İNANCIMIZIN BİR GEREĞİ

İnsanın dünya serüveninin aileyle başladığını, ailenin insan fıtratı, onuru ve neslinin korunması hususlarında yeri doldurulamaz bir sosyal kurum olduğunu belirten **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, ailenin, **İslam**'ın erdemli insan ve faziletli toplum idealinin daima merkezinde yer aldığına dikkat çekerek şunları söyledi:

"Kur'an ve sünnette, ailenin mukaddes bir akitle kurulmasına ve korunmasına büyük bir önem atfedilmiştir. Bugün aile kurumu, küresel boyutta tam bir kuşatma altındadır. Bütün dünyada boşanmaların ve tek ebeveynli ailelerin çoğalması, bununla birlikte nikahsız birlikteliklere ve eşcinsel evliliklere meşruiyet kazandırma çabaları, bu kuşatmanın trajik yansımalarıdır. Böyle bir ortamda aileyi tehdit eden her türlü düşünce, akım ve uygulamalar karşısında sağlam bir duruş sergilemek, toplumsal bir duyarlılık geliştirmek ve meseleyle ilgili kapsamlı ve güçlü tedbirler almak, inancımızın ve köklü değerlerimizin bizlere yüklediği hayati bir sorumluluktur."



## DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAS: “AİLE, YERİ DOLDURULAMAZ BİR KURUMDUR”

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbas**, “Aileyi tehdit eden her türlü düşünce, akım ve uygulamalar karşısında sağlam bir duruş sergilemek, toplumsal bir duyarlılık geliştirmek ve meseleyle ilgili kapsamlı ve güçlü tedbirler almak, inancımızın ve köklü değerlerimizin bizlere yüklediği hayati bir sorumluluktur” dedi.

Erbaş, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, insanın dünya serüveninin aileyle başladığını, ailenin insan fıtratı, onuru ve neslinin korunması hususlarında yeri doldurulamaz bir sosyal kurum olduğunu belirtti. Aile kurumunun tarihin her döneminde birtakım sapkın anlayışların, batıl inanc, ideoloji, yaklaşımların ve uygulamaların tehdidiyle karşı karşıya kaldığının altını çizen Erbaş, “Geçmişteki hiçbir tehdit, yeni iletişim biçimlerinin sosyal ilişkileri derinden etkilediği günümüzdeki kadar yıpratıcı ve yıkıcı olmamıştır. Her bakımdan son derece hızlı ve kapsamlı bir küreselleşmenin yaşandığı günümüzde egemen kültürlerin yıkıcı etkisi, aile kurumunda maalesef ciddi örselenmelere sebep olmaktadır” değerlendirmesinde bulundu. Dijital mecralarda kendilerine geniş bir hareket alanı bulan sapkın akım ve baskı gruplarının, aile tanımını bile değişime zorladıklarını dile getiren Erbaş, şöyle devam etti: “Bugün aile kurumu, küresel boyutta tam bir kuşatma altındadır. Bütün dünyada boşanmaların ve tek ebeveynli ailelerin çoğalması, bununla birlikte nikâhsız birlikteliklere ve eşcinsel evliliklere meşruiyet kazandırma çabaları, bu kuşatmanın trajik yansımalarıdır. Dolayısıyla geçmişe kıyasla bugün aileyi ve fıtratı koruma noktasında daha büyük bir hassasiyet ve gayrete ihtiyaç vardır.” ■ AA



# BEŞTEPE'DE 'AİLE' TOPLANTISI

**A**İLE ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Beştepe'de 'Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 1'inci Toplantısı' düzenlendi. Toplantıya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Bakan Göktaş, İzmir'de evde çıkan yangında 5 kardeşin ölmesine ilişkin, "İzmir'de hepimizin yüreğini yakan bir facia yaşandı. 5 çocuğumuzu elim bir şekilde kaybetmenin üzüntüsü içerisindeyiz. Süreç içerisindeki soruşturmayı dikkatle takip ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ Ruken KADIOĞLU / DHA